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BAŞBAKAN Binali Yıldırım’la dün sabah bayramlaşırken çok önemli iki mesaj alıyorum.

Binali Bey, “Hepimize bir Türkiye ailesi olarak iyi bayramlar diliyorum” dedikten sonra ilk sözü
şu oluyor:

 

“Bu sabah 28 belediyeye kayyum tayin ettik.”

 

Ve devam ediyor:

 

“PKK ve terörle bağlantısı olanlar ayıklanıyor. Düşünün ki bir belediye millete hizmet
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edeceğine milletin parasıyla teröriste finans sağlıyor, lojistik destek sağlıyor. Bunları tek tek
tespit ediyoruz. Zaten el koyulan belediyelerin kimisi kaçak, kimisinin terör örgütü ile
bağlantılı olduğu tespit edilmiş.”

 

“Peki devamı gelecek mi?”

 

Binali Bey bu soru üzerine çok keskin bir cevap veriyor.

 

“Elbette gelecek. Burada kalmayacak. Sen milletin vergilerinden, alınterinden gelen parayı
milletin evlatlarını şehit eden terör örgütüne aktaracaksın. 
Buna izin verir miyiz? Elbette daha devamı var.”

 

“Büyük şehirler de var mı?”

 

“Uzun yıllardır bu mücadele sürüyor. Biz milletle birlikte sonuna kadar bu mücadeleyi
veriyoruz. Ama artık Türkiye bu teröristlerle, darbecilerle anılmayı hak etmiyor. O yüzden
ben diyorum ki Türkiye artık geleceği konuşmalıdır.”

 

Başbakan Yıldırım bu noktada duruyor ve aynı sözün altını bir daha çizerek söylüyor.

 

“Türkiye artık geleceğini konuşmalıdır. Biz bu FETÖ’cü, darbeci terörist hainlerle sonuna
kadar mücadele edeceğiz. Gittiği yere kadar gideceğiz, devlet bunda kararlıdır. Ve bu
mücadele sürerken Türkiye artık geleceğini konuşmalıdır diyorum. Çünkü bu hainlerin
ihanetleriyle anılmak Türkiye’ye yakışmıyor.
Bakın, yatırımlar yapıyoruz. Altyapı yatırımları, yepyeni projelerle Türkiye’nin geleceği için
bunları hazırlıyoruz. Bunları konuşmak istiyoruz.”

 

YOĞUN PROGRAM

 

Başbakan, bayram dahil önünde çok yoğun bir program olduğunu söylüyor.

 

Hükümet tam bir terörle mücadele ve yatırım seferberliği ilan etmiş.

 



Peki ikisi birden nasıl olacak?

 

Binali Bey’in söylediklerinden benim çıkardığım özet şu:

 

- Bu bayram dahil önümüzdeki dönem Suriye’de DAEŞ ile mücadele sürecek.

 

- PKK VE FETÖ ile mücadele giderek derinleşecek.

 

- PKK’ya lojistik ve finans desteği sağlayan belediyeler ve bağlı kurumlar üzerine sonuna kadar
gidilecek.

 

- Bütün bunlar yapılırken Türkiye 2023 hedefi kapsamında büyük projelere ve yatırımlara imza atmaya
devam edecek.

 

İşte bunun için ısrarla şöyle diyor:

 

“Biz Türkiye’nin geleceğini konuşmak istiyoruz. Bu ihanet çeteleriyle anılmak Türkiye’ye
yakışmıyor. Elbirliğiyle buna hazırlanmalıyız...”

 

İyi bayramlar...
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